Каргатского района Новосибирской области

     Официально	   				                                                                    № 22						                                                                          от 18.05.2020
____________________________________________________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛАБУГИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
Каргатского района Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с.Мамонтовое

18.05.2020                                                                        	                           № 35-па

О снятии особого противопожарного
режима на территории Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области

На основании Постановления от 18.05.2020 г. № 160 Администрации
Каргатского района Новосибирской области

       В соответствии с Правилами противопожарного режима в Российской Федерации, утвержденным постановлением Правительства Российской Федерации от 25.04.2012 года №390 " О противопожарном режиме", в связи с понижением температур воздуха, выпадением осадков и отсутствием степени пожарной опасности в лесах по условиям погоды администрация
Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области

    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
    1. 18.05.2020 года снять с территории Алабугинского сельсовета
        Каргатского района Новосибирской области особый противопожарный
        режим.
    2. Руководителям организаций и учреждений перейти в режим
        повседневной деятельности.
    3. Признать утратившим силу постановление администрации
        Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области
        № 31-па от 22.04.2020 года.
     4. Опубликовать настоящее постановление в  периодическом издании
        "Вестник Алабугинского сельсовета" и разместить на официальном
         сайте администрации Алабугинского сельсовета в сети Интернет.
     5.Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                 С.В.Гайдук

	Вестник Алабугинского сельсовета
Адрес: 632433, с.Мамонтовое, у. Центральная, д.7, Каргатского района Новосибирской
области
	Отпечатано в администрации Алабугинского сельсовета 2020 год
Тираж – 20 экз.

Глава администрации
С.В. Гайдук
	Соучредители «Вестника» являются администрация Алабугинского сельсовета и Совет депутатов Алабугинского сельсовета
	Вестник Алабугинского сельсовета учрежден решением Совета депутатов Алабугинского сельсовета от 27.04.2007 № 145